年 月 日

２　請求件名
北九州市老朽空き家等除却促進事業補助金の交付

３　請求額
（補助金額）

円

４　振込先
□銀行 □支店
□金庫 □支所
□組合 □出張所

※

ことが確認できる書類（解体事業者等が発行する領収書等）の写し

金融機関名

預金種目 普通・当座・貯蓄
口座番号

※右詰で記入

請求者（解体事業者等）

　北　九　州　市　長　　様

事業者名

住所

様式第１７号（要領第１１条第２項関係）

令和

代　理　受　領　に　係　る　補　助　金　請　求　書

電話

記

令和 年 月 日付け北九州市指令都戦都空第 号で補助金の

額の確定通知があった件について、北九州市老朽空き家等除却促進事業補助金交付要領第

１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

１　老朽空き家等の所在地

住居表示： 北九州市 区 番 号

・ その他、市長が必要と認めるもの

・ 補助事業に要した経費から補助金の確定額を除いた金額を、解体事業者等へ支払った

※　添付する書類
・ 代理受領に係る委任状（様式第１８号）
・ 補助金額確定通知書の写し

代理受領先の解体事業者が法人の場合、法人名義（代表者個人名義不可）の受け取り口
座が必要です

口座名義

　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

様式第１８号（要領第１１条第２項第１号関係）

年 月 日

２　解体事業者等（受任者）

令和

代　理　受　領　に　係　る　委　任　状

・ 補助金額確定通知書の写し

代表者

※　添付する書類

　北　九　州　市　長　　様

記

　私は、令和　　年　　　月　　　日付け北九州市指令都戦都空第　　　　号で補助金の額
の確定通知があった件について、北九州市老朽空き家等除却促進事業補助金交付要領第１１
条第２項の規定に基づき、補助金の請求及び受領に関する権限を下記の者に委任します。
　なお、解体事業者等が行う補助金の請求及び受領手続きについて、異議申し立てを行いま
せん。

補助事業者:
（申請者）

１　老朽空き家等の所在地

住居表示： 北九州市 区

氏名
（自署）

住所

電話

番 号

住　　所

事業者名

電話番号

その他
（携帯・FAX 等）